
 ZARZĄDZENIE  Nr 274 /2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

Zmieniające zarządzenie Nr 216/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

29 października 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości dodatków specjalnych  

dla Zastępców Burmistrza i Skarbnika Miasta w okresie od dnia 1 listopada 2020 r.  

do dnia 31 października 2021 r.  
 

 

Na podstawie art. 7 pkt 1 w związku z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936, poz. 2437, z 2020 r. poz.268)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 216/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dodatków specjalnych dla Zastępców Burmistrza i Skarbnika 

Miasta w okresie od dnia 1 listopada 2020 r. do dnia 31 października 2021 r. uchyla się zapis 

§ 1 ust 1 pkt 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego w Urzędzie 

Miasta w Pruszczu Gdańskim. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


